01 de Abril

CACIMBAS                                                                      P - 1                                                                          PARAIBA

PORTARIA - GP Nº 0107/2016

O Prefeito do Município de Cacimbas - PB, no uso de suas atribuições
legais, com base na Constituição Federal, Estadual, Lei Orgânica do Município de
Cacimbas - PB.

RESOLVE:

Art. 1°. EXONERAR A PEDIDO o(a) Sr.(a). JOSÉ ROGERIO FERREIRA DA

SILVA, portador do RG nº 1.363.548-04 SSP/PB e do CPF nº 022.324.678-64, do
cargo comissionado de Secretario de Transporte, símbolo CC-1, integrante na
Secretaria de Transporte do Município de Cacimbas.

Art. 2°. – A presente portaria entrará em vigor na data de sua

publicação.

Art. 3°. – Revogam-se as disposições em contrário.

REGISTRE-SE PUBLIQUE-SE  CUMPRA-SE

Gabinete do prefeito municipal de Cacimbas - PB, em 31 de Março  de

2016.

Geraldo Terto da Silva

PREFEITO

PORTARIA - GP Nº 0108/2016

O Prefeito do Município de Cacimbas - PB, no uso de suas atribuições
legais, com base na Constituição Federal, Estadual, Lei Orgânica do Município de
Cacimbas - PB.

RESOLVE:

Art. 1°. EXONERAR A PEDIDO o(a) Sr.(a). JOSE DIRALDO GOMES

ALVES, portador do RG nº 1.694.338 SSP/PB e do CPF nº 825.611.504-10, do cargo
comissionado de Secretário de Educação, símbolo CC-1, integrante na Secretaria
de Educação do Município de Cacimbas.

Art. 2°. – A presente portaria entrará em vigor na data de sua

publicação.

Art. 3°. – Revogam-se as disposições em contrário.

REGISTRE-SE PUBLIQUE-SE  CUMPRA-SE

Gabinete do prefeito municipal de Cacimbas - PB, em 31 de Março  de

2016.

Geraldo Terto da Silva

PREFEITO

PORTARIA - GP Nº 0109/2016

O Prefeito do Município de Cacimbas - PB, no uso de suas atribuições
legais, com base na Constituição Federal, Estadual, Lei Orgânica do Município de
Cacimbas - PB.

RESOLVE:

Art. 1°. EXONERAR A PEDIDO o(a) Sr.(a). EDJAN MARQUES DE LIMA,

portador do RG nº 2.476.183 SSP/PB e do CPF nº 027.866.094-02, do cargo
comissionado de Secretário Adjunto de Transporte, símbolo CC-2, integrante na
Secretaria de Transporte do Município de Cacimbas.

Art. 2°. – A presente portaria entrará em vigor na data de sua

publicação.

Art. 3°. – Revogam-se as disposições em contrário.

REGISTRE-SE PUBLIQUE-SE  CUMPRA-SE

Gabinete do prefeito municipal de Cacimbas - PB, em 31 de Março  de

2016.

Geraldo Terto da Silva

PREFEITO

PORTARIA - GP Nº 0110/2016

O Prefeito do Município de Cacimbas - PB, no uso de suas atribuições
legais, com base na Constituição Federal, Estadual, Lei Orgânica do Município de
Cacimbas - PB.

RESOLVE:

Art. 1°. EXONERAR A PEDIDO o(a) Sr.(a). GERALDO ALVES TEIXEIRA,

portador do RG nº 3.770.853 SSP/PB e do CPF nº 738.056.617-20, do cargo
comissionado de Secretário de Cultura, símbolo CC-1, integrante na Secretaria de
Cultura do Município de Cacimbas.

Art. 2°. – A presente portaria entrará em vigor na data de sua

publicação.

Art. 3°. – Revogam-se as disposições em contrário.

REGISTRE-SE PUBLIQUE-SE  CUMPRA-SE

Gabinete do prefeito municipal de Cacimbas - PB, em 31 de Março  de

2016.

Geraldo Terto da Silva

PREFEITO

01 de Abril

CACIMBAS                                                                      P - 2                                                                          PARAIBA

PORTARIA - GP Nº 0111/2016

O Prefeito do Município de Cacimbas - PB, no uso de suas atribuições
legais, com base na Constituição Federal, Estadual, Lei Orgânica do Município de
Cacimbas - PB.

RESOLVE:

Art. 1°. EXONERAR o(a) Sr.(a). RONALDO DO NASCIMENTO ARAÚJO,

portador do RG nº 1757905 SSP/PB e do CPF nº 979.466.484-72, do cargo de
diretor de departamento de controle de abastecimento de aguas,  símbolo CC-3,
integrante na Secretaria de Obras Urbanismo e Saneamento do Município de
Cacimbas.

Art. 2°. – A presente portaria entrará em vigor na data de sua

publicação.

Art. 3°. – Revogam-se as disposições em contrário.

REGISTRE-SE PUBLIQUE-SE  CUMPRA-SE

Gabinete do Prefeito Municipal de Cacimbas - PB, em 31 de Março  de

2016.

Geraldo Terto da Silva

PREFEITO

PORTARIA - GP Nº 0112/2016

O Prefeito do Município de Cacimbas - PB, no uso de suas atribuições
legais, com base na Constituição Federal, Estadual, Lei Orgânica do Município de
Cacimbas - PB.

RESOLVE:

Art. 1°. EXONERAR o(a) Sr.(a). EDNALDO LUIZ DO CARMO, portador do

RG nº 886.613 SSP/PB e do CPF nº 365.252.784-49, do comissionado de Secretário
Municipal de Obras Urbanismo e Saneamento,  símbolo CC-1, integrante na
Secretaria de Obras Urbanismo e Saneamento do Município de Cacimbas.

Art. 2°. – A presente portaria entrará em vigor na data de sua

publicação.

Art. 3°. – Revogam-se as disposições em contrário.

REGISTRE-SE PUBLIQUE-SE  CUMPRA-SE

Gabinete do Prefeito Municipal de Cacimbas - PB, em 31 de Março  de

2016.

Geraldo Terto da Silva

PREFEITO

PORTARIA - GP Nº 0113/2016

O Prefeito do Município de Cacimbas - PB, no uso de suas atribuições
legais, com base na Constituição Federal, Estadual, Lei Orgânica do Município de
Cacimbas - PB.

RESOLVE:

Art. 1°. EXONERAR o(a) Sr.(a). LUZITANIA MENDONÇA MARTINS,

portadora do RG nº 3.189.136 SSP/PB e do CPF nº 070.089.984-73, do cargo
comissionado de Secretaria Escolar, símbolo CC-5, integrante na Secretaria de
Educação do Município de Cacimbas.

Art. 2°. – A presente portaria entrará em vigor na data de sua

publicação.

Art. 3°. – Revogam-se as disposições em contrário.

REGISTRE-SE PUBLIQUE-SE  CUMPRA-SE

Gabinete do prefeito municipal de Cacimbas - PB, em 31 de Março de

2016.

Geraldo Terto da Silva

PREFEITO